
令和２年２月４日 

保護者様 

横浜市立山内小学校 

校長  佐藤 正淳 

         懇談会のお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、本年度最後の懇談会を下記のように実施いたします。ご多用中とは存じますが、 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時   

       個別支援級 懇談会   ２月２０日（木） １４時３０分より 

１･３･５年 懇談会   ２月２５日（火） １５時００分より 

２･４年 懇談会     ２月２７日（木） １５時００分より 

【６年は、２月１８日（火）学習発表会後に懇談会を行います。】 

 

２ 場 所   

個別支援級   ７組 

１年   音楽室 

２年   体育館 

３年   ３年３組 

         ４年   音楽室 

５年   ５年１組 

６年   体育館 

 

３ 懇談内容  ・一年をふり返って（学習面・生活面） 

          ・新学年を迎えるにあたって 

          ・次年度の行事予定について     等 

 

４ 留意点 

     ○ 学校への出入りは、西門をお使いください。 

     ○ 職員室への声かけは不要です。そのまま教室までお出かけください。 

○ 上履きをご持参くださいますようお願いいたします。名札または腕章をご着用ください。 

○ 車・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

                        

 

以上 


